

Yleiselektronikka käynnistää yhteistoimintaneuvottelut varautuakseen koronaviruksen vaikutuksiin

Yleiselektronikka varautuu koronaviruspandemian (COVID-19) aiheuttamiin tilapäisiin vaikutuksiin toimintaketjuissa sekä tuotteiden ja palvelujen kysynnässä aloittamalla koko konsernin Suomen henkilöstöä koskevat yhteistoimintalain mukaiset yt-neuvottelut määräaikaisten lomautuksista. Mahdolliset koko- tai osa-aikaiset lomautukset ovat kestoltaan enimmillään 90 päivää. Neuvottelut koskevat Yleiselektronikka Oyj:n, Machinery Oy:n, Noretron Komponentit Oy:n ja Tornokone Oy:n noin 150 työntekijää Suomessa. Sopeutumistoimenpiteitä suunnitellaan toteuttavaksi eri liiketoiminnoissa eri vaiheissa tilanteen sitä edellyttäessä. Suunnitelluilla toimenpiteillä on tarkoitus sopeuttaa toiminta vaikeasti ennakoitavaan ja ennustettavaan tilapäiseen epävarmuustilanteeseen vaarantamatta kuitenkaan konsernin hyviä kehitysmahdollisuuksia.

Espoossa, 1. päivänä huhtikuuta 2020

Yleiselektronikka Oyj

Martti Yrjö-Koskinen
toimitusjohtaja

Jakelu:
Helsingin pörssi,
keskeiset tiedotusvälineet,
www.yeint.fi

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Martti Yrjö-Koskinen
puh +358(0)40 6844 643

Yleiselektronikka konserni lyhyesti:

Vuonna 1969 perustettu Yleiselektronikka on Pohjois-Euroopan vanhimpia ammattielektronikan myynti- ja jakeluyrityksiä. Päätuotteita ovat elektronikan komponentit sekä mittaus- ja testauslaitteet. Asiakkaitamme ovat elektronikan valmistajat, huollot sekä tutkimus & tuotekehitys. Suomen ulkopuolella Yleiselektronikka tunnetaan YE International nimellä.

Machinery on vuonna 1911 perustettu suomalainen tekninen tukkukauppa, joka tarjoaa markkinan johtavien päämiesten työkaluja ja -koneita, sekä ratkaisuja teollisiin koneisiin, generaattoreihin ja rakennuskoneisiin. Lisäksi Machinery tarjoaa sopimuskumppaneidensa tuotteiden kunnossapitoa ja huoltoa sekä asennettuja ratkaisuja. Machinery tuli osaksi Yleiselektronikka konsernia maaliskuussa 2020.

Konserni toimii 5 maassa ja työllistää yli 300 työntekijää. Yleiselektronikka Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.